[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский                                           «___»________2019 года

О внесении изменения в часть 3 приказа Министерства образования и науки Камчатского края                          от 29.05.2013 № 804 «О реализации постановления Правительства Камчатского края от 22.04.2013 № 161-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству образования и молодежной политики Камчатского края»
В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства образования и науки Камчатского края от 29.05.2013 № 804 «О реализации постановления Правительства Камчатского края от 22.04.2013 № 161-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству образования и науки Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт «к» пункта 2 части 3 приказа Министерства образования и науки Камчатского края от 29.05.2013 № 804 «О реализации постановления Правительства Камчатского края от 22.04.2013 № 161-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Министерству образования и молодежной политики Камчатского края» изложить в следующей редакции:

«к) учреждение сопровождает региональные проекты, реализуемые в рамках национальных проектов (устанавливается руководящим, педагогическим работникам);».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие               с 1 января 2019 года.

Министр

        А.Ю. Короткова
Заместитель Министра

              Е.К. Орешко

Начальник отдела

         И.С. Медведева

Начальник отдела

      М.Н. Солодовник

Начальник отдела-главный бухгалтер

        Н.Н. Николенко

Начальник отдела

      С.И. Переверзева

Заместитель руководителя группы

 И.А. Баранова